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Универзитети Универзитети

1 Американски колеџ 1 1 УКиМ 16
2 ДУ Тетово 2 2 УГД 7
3 Матуранти 6 3 УКЛО 7
4 Меѓународен универзитет Струга 1 4 Матуранти 6
5 УГД 7 5 ДУ Тетово 2
6 УКиМ 16 6 ФОН 2
7 УКЛО 7 7 Американски колеџ 1
8 ФОН 2 8 Меѓународен универзитет Струга 1

П
ри

ја
ва

бр
ој бр. на

натпр. П
ри

ја
ва

бр
ој бр. на

натпр.



стр. 2

Список на официјални лица Скопје
Студентско првенство 26.05.2012

Улога Име и презиме
1 комесар Никола Панчев
2 врховен судија Примож Дебенак
3 технички раководител Коста Николовски
4 комесар за безбедност Џелал Лата
5 доктор Ѓоре Дервишев
6 администратор на НК Бојан Наумовски
7 контролор Златко Димоски
8 контролор Боби Војдиновски
9 судија Маја Манчевска

10 судија Раде Стефановски
11 судија Зоран Стојковски
12 судија Ивица Гаџовски
13 судија Валентина Пурдеска
14 судија Зоран Дервишов
15 судија Ивана Аврамова
16 судија Нуредин Мисини
17 судија Благој Атанасов
18 судија Игор Лазарев
19 судија Елизабета Димоска
20 судија Дилавер Беќири
21 судија Дарко Филиповски
22 судија Лазар Јорданов
23 судија Ламбро Никовски
24 судија Оливер Милорадовски
25 записничар Ивана Илиева
26 записничар Елена Тодоровска
27 записничар Јованка Анѓелкова
28 записничар Радојка Наумовска
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Студентско првенство Скопје
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ВКУПЕН ПЛАСМАН ПРЕМА ОСВОЕНИ МЕДАЛИ

Реден ИМЕ НА КЛУБОТ КАТИ индивидуално КУМИТЕ индивидуално ЕКИПНО кати+кумите МЕДАЛИ ВКУПНО
број златен сребрен бронзен златен сребрен бронзен златен сребрен бронзен златен сребрен бронзен

1 УКЛО 2 1 0 1 0 2 1 0 0 4 1 2
2 УКиМ 0 1 2 3 3 3 0 0 0 3 4 5
3 Матуранти 0 0 1 2 1 2 0 0 0 2 1 3
4 УГД 0 0 0 1 2 2 0 0 0 1 2 2
5 ДУ Тетово 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0
6 Американски колеџ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0
7 ФОН 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0
8 Меѓународен универзитет Струга 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0
9

10
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ката сениорки ( 3 натпреварувачи ) ката сениори ( 6 натпреварувачи )
1 Зорица Спиркоска УКЛО 1 Даниел Петкоски УКЛО
2 Верица Трајкоска УКЛО 2 Дејан Милошевски УКиМ
3 Пулексенија Јованоска Матуранти 3 Дино Шкоф УКиМ
4 4 Никола Иловски УКиМ

сениорки; -50 кг. ( 0 натпреварувачи ) сениори; -60 кг. ( 2 натпреварувачи )
1 1 Емил Павлов УГД
2 2 Шабан Муртиши Матуранти
3 3
4 4

сениорки; -55 кг. ( 2 натпреварувачи ) сениори; -67 кг. ( 4 натпреварувачи )
1 Марија Матракоска Матуранти 1 Ико Ташев УКиМ
2 Дрилона Бичаку Меѓународен универзитет Струга2 Никола Рилак УГД
3 3 Бошко Ристески Матуранти
4 4 Борче Петкоски УКЛО

сениорки; -61 кг. ( 3 натпреварувачи ) сениори; -75 кг. ( 10 натпреварувачи )
1 Моника Стефановска УКиМ 1 Ферат Корбулиќи Американски колеџ
2 Анамарија Несторовска УКиМ 2 Иво Цветковски УКиМ
3 Румена Балшевска УКЛО 3 Богдан Мицов УГД
4 4 Енес Смаилагиќ Матуранти

сениорки; -68 кг. ( 1 натпреварувачи ) сениори; -84 кг. ( 5 натпреварувачи )
1 Ангела Анѓелкоска Матуранти 1 Берат Јакупи ДУ Тетово
2 2 Стојан Тасевски УКиМ
3 3 Вања Груевски УКиМ
4 4 Никола Иловски УКиМ

сениорки; +68 кг. ( 2 натпреварувачи ) сениори; +84 кг. ( 6 натпреварувачи )
1 Климентина Војдиновска УКЛО 1 Мартин Несторовски УКиМ
2 Јетмира Дервиши ФОН 2 Жарко Арсовски УГД
3 3 Спасо Илиевски УКиМ
4 4 Столе Јордев УГД

ката тим сениорки ( 1 тима )
1 УКЛО
2
3
4

ката тим сениори ( 0 тима )
1
2
3
4
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ката женски ката машки

ката сениорки ката сениори
1 Зорица Спиркоска УКЛО 1 Дејан Милошевски УКиМ
2 Верица Трајкоска УКЛО 2 Александар Вујиќ УКиМ
3 Пулексенија Јованоска Матуранти 3 Филип Ристески УКиМ

4 Никола Иловски УКиМ
5 Дино Шкоф УКиМ
6 Даниел Петкоски УКЛО

кумите женски кумите машки

сениорки; -50 кг. сениори; -60 кг.
1 Емил Павлов УГД

сениорки; -55 кг. 2 Шабан Муртиши Матуранти

1 Дрилона Бичаку
2 Марија Матракоска Матуранти сениори; -67 кг.

1 Ико Ташев УКиМ
сениорки; -61 кг. 2 Никола Рилак УГД

1 Моника Стефановска УКиМ 3 Борче Петкоски УКЛО
2 Анамарија Несторовска УКиМ 4 Бошко Ристески Матуранти
3 Румена Балшевска УКЛО

сениори; -75 кг.
сениорки; -68 кг. 1 Томе Тодоровски УКиМ

1 Ангела Анѓелкоска Матуранти 2 Александар Пендаровски УКиМ
3 Борјан Стојановски УКиМ

сениорки; +68 кг. 4 Иво Цветковски УКиМ
1 Климентина Војдиновска УКЛО 5 Богдан Мицов УГД
2 Јетмира Дервиши ФОН 6 Александар Постолов УГД

7 Филип Сливјаноски УКЛО
8 Енес Смаилагиќ Матуранти
9 Ферат Корбулиќи Американски колеџ

10 Ферат Корбулиќи

сениори; -84 кг.
1 Вања Груевски УКиМ
2 Стојан Тасевски УКиМ
3 Никола Иловски УКиМ
4 Берат Јакупи ДУ Тетово
5 Енис Ибиши ДУ Тетово

ката тим сениорки сениори; +84 кг.
1 УКЛО 1 Спасо Илиевски УКиМ

2 Мартин Несторовски УКиМ
3 Жарко Арсовски УГД
4 Столе Јордев УГД
5 Игор Горгев УГД
6 Бујамин Исљами ФОН

Меѓународен 
универзитет Струга
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Листа на пријавени учесници 
Карате Клуб Име и презиме пол ката категорија кумите категорија

1 Американски колеџ Ферат Корбулиќи m сениори; -75 кг.
2 ДУ Тетово Берат Јакупи m сениори; -84 кг.
3 ДУ Тетово Енис Ибиши m сениори; -84 кг.
4 Матуранти Ангела Анѓелкоска f сениорки; -68 кг.
5 Матуранти Бошко Ристески m сениори; -67 кг.
6 Матуранти Енес Смаилагиќ m сениори; -75 кг.
7 Матуранти Пулексенија Јованоска f ката сениорки
8 Матуранти Марија Матракоска f сениорки; -55 кг.
9 Матуранти Шабан Муртиши m сениори; -60 кг.

10 Дрилона Бичаку f сениорки; -55 кг.
11 УГД Жарко Арсовски m сениори; +84 кг.
12 УГД Столе Јордев m сениори; +84 кг.
13 УГД Игор Горгев m сениори; +84 кг.
14 УГД Емил Павлов m сениори; -60 кг.
15 УГД Богдан Мицов m сениори; -75 кг.
16 УГД Никола Рилак m сениори; -67 кг.
17 УГД Александар Постолов m сениори; -75 кг.
18 УКиМ Томе Тодоровски m сениори; -75 кг.
19 УКиМ Моника Стефановска f сениорки; -61 кг.
20 УКиМ Анамарија Несторовска f сениорки; -61 кг.
21 УКиМ Дејан Милошевски m ката сениори
22 УКиМ Спасо Илиевски m сениори; +84 кг.
23 УКиМ Борјан Стојановски m сениори; -75 кг.
24 УКиМ Александар Вујиќ m ката сениори
25 УКиМ Филип Ристески m ката сениори
26 УКиМ Вања Груевски m сениори; -84 кг.
27 УКиМ Ико Ташев m сениори; -67 кг.
28 УКиМ Иво Цветковски m сениори; -75 кг.
29 УКиМ Стојан Тасевски m сениори; -84 кг.
30 УКиМ Никола Иловски m ката сениори сениори; -84 кг.
31 УКиМ Мартин Несторовски m сениори; +84 кг.
32 УКиМ Дино Шкоф m ката сениори
33 УКЛО Климентина Војдиновска f сениорки; +68 кг.
34 УКЛО Зорица Спиркоска f ката сениорки ката тим сениорки
35 УКЛО Верица Трајкоска f ката сениорки
36 УКЛО Борче Петкоски m сениори; -67 кг.
37 УКЛО Даниел Петкоски m ката сениори
38 УКЛО Филип Сливјаноски m сениори; -75 кг.
39 УКЛО Румена Балшевска f сениорки; -61 кг.
40 ФОН Бујамин Исљами m сениори; +84 кг.
41 ФОН Јетмира Дервиши f сениорки; +68 кг.

Меѓународен 
универзитет Струга
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Број на натпреварувачи по категории

код ката индивидуално број татами код кумите индивидуално број татами код ката и кумите тим број татами
ката женски натпр. кумите женски натпр. ката тим екипи

KF01 ката сениорки 3 1 KUF01 сениорки; -50 кг. 0 1 KTF1 ката тим сениорки 1 1
ката машки KUF02 сениорки; -55 кг. 2 1 KTM1 ката тим сениори 0

КМ01 ката сениори 6 2 KUF03 сениорки; -61 кг. 3 1
KUF04 сениорки; -68 кг. 1 1
KUF05 сениорки; +68 кг. 2 1

кумите машки
KUM01 сениори; -60 кг. 2 1
KUM02 сениори; -67 кг. 4 1
KUM03 сениори; -75 кг. 10 2
KUM04 сениори; -84 кг. 5 2
KUM05 сениори; +84 кг. 6 1

вкупно натпреварувачи во ката : 9 вкупно натпреварувачи во кумите : 35 вкупно екипи во ката и кумите : 1
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